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Stockholm 2024-05-23 
Denna rapport avser Raytelligence-koncernens 
verksamhet under perioden 1 januari 2024 till och 
med den 31 mars 2024. Med Koncernen, Bolaget 
och Raytelligence avses de bolag som ingår i 
Raytelligence AB (publ)s koncern med 
organisationsnummer 559039-7088. Bolagets 
aktie är upptagen till handel på NGM Nordic SME 
under kortnamnet RAYTL. 

This report refers to the Raytelligence group's 
operations during the period January 1, 2024 to 
and including March 31, 2024. The Group, the 
Company and Raytelligence refer to the companies 
that are part of the Raytelligence AB (publ) group 
with organization number 559039-7088. The 
company's shares are admitted to trading on NGM 
Nordic SME under the short name RAYTL. 
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Koncernen i sammandrag Financial Overview       
Belopp i tusen kronor (KSEK) Amounts in thousands 

kronor (KSEK) 
2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

    2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 
Nettoomsättning Net Sales – 103 334 
Övriga rörelseintäkter Other operating income 51 14 49 
Rörelsekostnader inkl 
avskrivningar 

Operating expenses 
-1 870 -5 331 -71 078 

Rörelseresultat före 
jämförelsestörande poster 

Adjusted operating expenses 
-1 819 -5 214 -69 915 

Finansnetto Financial income/loss, net 0 -56 -134 
Resultat efter skatt, 
kvarvarande verksamhet 

Profit/loss after tax 
-1 819 -5 270 -70 049 

Resultat per aktie, kr (kvarv. 
verks.) 

Earnings per share, SEK 
0 0 0 

Eget kapital per aktie (före 
utspädning) 

Equity per share before 
dilution 0 0 0 

Förändring av likvida medel Cash flow for the period -737 -1 314 -772 
          
Antal aktier vid periodens 
utgång 

Total number of shares at 
end of period 745 161 457 150 125 755 150 125 755 

Genomsnittligt antal aktier 
efter utspädning 

Average No. of shares after 
dilution 483 607 302 150 125 755 64 662 527 

 
Viktiga händelser under perioden Important events during the period 

 I februari 2024 genomförde Raytelligence en 
riktad nyemission vilken stärkte bolagets 
likviditet med KSEK 1 750. Emissionen gjordes i 
form av kvittning av skulder. 

 I mars 2024 valdes en ny styrelse i Raytelligence, 
bestående av Sven Otto Littorin, Charles Stuart 
Arnold, Ben RG Hedenberg och Robert M. 
Grinberg. 

 I slutet av mars 2024 kallades till extra 
bolagsstämma med det huvudsakliga syftet att 
fatta beslut om ändring av bolagsordning och 
sammanläggning av aktier. 

 In February 2024, Raytelligence carried out a 
targeted new issue which strengthened the 
company's liquidity by KSEK 1,750. The issue was 
made in the form of offsetting debts. 

 In March 2024, a new board was elected in 
Raytelligence, consisting of Sven Otto Littorin, 
Charles Stuart Arnold, Ben RG Hedenberg and 
Robert M. Grinberg. 

 At the end of March 2024, an extraordinary 
general meeting was called with the main 
purpose of making decisions on changes to the 
articles of association and pooling of shares. 

Viktiga händelser efter periodens slut Important events after the end of the period 
Den 22 april 2024 höll Raytelligence en extra 
bolagsstämma i Halmstad. Bolagsstämman fattade 
enhälligt beslut om att ändra bolagsordningen i 
enlighet med förslag samt att fatta beslut om 
kvittning av skulder mot aktier, bland annat till 
Bolagets VD. 

Tecknar en avsiktsförklaring om om att avyttra 
projekten Eazense ONE samt Inno-X™ till ett värde om 

On April 22, 2024, Raytelligence held an extraordinary 
general meeting in Halmstad. The general meeting 
made a unanimous decision to change the articles of 
association in accordance with the proposal and to 
make a decision to set off debts against shares, 
among other things to the Company's CEO. 

Signs a letter of intent to divest the Eazense ONE and 
Inno-X™ projects at a value of USD 450,000 
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450 000 USD (motsvarande 4,8 miljoner SEK), vilket 
överstiger bokförda värden. 

Fastställt avstämningsdag för sammanläggningen av 
aktier till den 29 maj 2024, där 100 gamla aktier blir 
en ny. Till följd av sammanläggningen kommer 
Raytelligence att byta ISIN-kod. Från och med den 28 
maj 2024 handlas aktien i Bolaget med den nya ISIN-
koden SE0022088282. 

Inga övriga händelser av vikt har inträffat efter 
rapportperiodens slut. 

(equivalent to SEK 4.8 million), which exceeds book 
value. 

Fixed record date for the merger of shares to May 29, 
2024, where 100 old shares become one new. As a 
result of the merger, Raytelligence will change its ISIN 
code. As of May 28, 2024, the share in the Company 
is traded with the new ISIN code SE0022088282. 

No other events of importance have occurred after 
the end of the reporting period. 
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VD-ord Comments from the CEO 

Sedan i höstas har jag tillsammans med den nya 
styrelsen arbetat för att hitta en alternativ 
framtid för vårt bolag. Idag finns inte något av 
den ursprungliga verksamheten kvar. De projekt 
som tidigare ledningen hade hoppats på har 
visat sig inte ha tillräcklig potential och är 
nedlagda. Vi fortsätter att undersöka 
möjligheterna att ta in en ny verksamhet i 
Raytelligence och har ett antal olika alternativ 
som kan vara intressanta. Bedömning av nya 
verksamheter och efterföljande fördjupade 
diskussioner tar tid, men det är min och övriga 
ledningens förhoppning att vi ska få ett avtal 
med en extern aktör på plats, och genom ett så 
kallat omvänt förvärv ha en ny och lönsam 
verksamhet innan årets slut." 

Vi tror att det finns goda möjligheter att kunna 
fylla på med en ny verksamhet då vi har fått ett 
antal förfrågningar. Flera av dessa förfrågningar 
har resulterat i djupare diskussioner, men det är 
ännu så länge fortfarande initiala diskussioner.  

Vi ser emellertid att det finns ett intresse från 
flera av de parter som vi diskuterar med att gå 
vidare i diskussionerna.  

Vi vill alla att detta skall kunna ske snabbt, men 
som verkställande direktör och styrelseledamot 
i Raytelligence AB (publ), har jag tillsammans 
med den övriga styrelsen ett ansvar för att vi 
skall kunna göra detta på ett sätt som korrekt 
tillvaratar och maximerar de ekonomiska 
intressena för samtliga våra aktieägare. 

 

 

Ben Hedenberg 

Verkställande direktör, Raytelligence AB (publ) 

Since last fall, I have worked together with the 
new board to find an alternative future for our 
company. Today, none of the original business 
remains. The projects that the previous 
management had hoped for have proven to have 
insufficient potential and are closed. We 
continue to investigate the possibilities of 
bringing a new business into Raytelligence and 
have a number of different options that may be 
interesting. Assessment of new businesses and 
subsequent in-depth discussions take time, but 
it is my hope and that of the rest of the 
management that we will get an agreement with 
an external actor in place, and through a so-
called reverse acquisition have a new and 
profitable business before the end of the year." 

We believe that there are good opportunities to 
be able to fill up with a new business as we have 
received a number of requests. Several of these 
requests have resulted in deeper discussions, 
but so far these are still initial discussions. 
However, we see that there is an interest from 
several of the parties that we are discussing to 
proceed with. The fact that we manage to create 
interest during a time when interest in going 
public is low, we see as positive, but we shall not 
yet shout hello. Negotiations must be initiated, 
and above all concluded on terms that are 
beneficial to all involved in order for us to reach 
an agreement. Our hope is that we will be able 
to communicate, and even better complete, a 
so-called reverse acquisition this year. 

We all want this to be able to happen quickly, 
but as managing director and board member of 
Raytelligence AB (publ), I, together with the rest 
of the board, have a responsibility to ensure 
that we can do this in a way that correctly 
safeguards and maximizes the financial 
interests for all our shareholders. 

Ben Hedenberg 

Chief Executive Officer, Raytelligence AB (publ) 
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Verksamheten The business 
Raytelligence AB (publ) med organisationsnummer 
559039-7088 är moderbolaget i en koncern i vilken 
även ingår dotterbolaget Innowearable AB, 
organisationsnummer 559000-8420, vilket ägs till 
92,8 procent av Raytelligence. 

Inget av bolagen bedriver i dag någon verksamhet 
men styrelsen undersöker möjligheterna till att 
genomföra ett så kallat omvänt förvärv, alternativt 
omstarta den tidigare verksamheten. 

Raytelligence AB (publ) with registration number 
559039-7088 is the parent company of a group 
which also includes the subsidiary Innowearable 
AB, registration number 559000-8420, which is 
92.8 percent owned by Raytelligence. 

None of the companies currently conducts any 
business, but the board is investigating the 
possibilities of carrying out a so-called reverse 
acquisition, alternatively restarting the previous 
business. 

Händelser under perioden Events during the period 

Den 9 februari 2024 fattade styrelsen för 
Raytelligence beslut om att genomföra en riktad 
nyemission om 595 035 702 aktier till Q 
Management Group AB och Carcinus Acquisitions 
Aktiebolag.  

Båda tecknarna har tidigare betalat ut lån till 
Bolaget om sammanlagt KSEK 1 750 MSEK. Syftet 
med den riktade emissionen är således att 
återbetala lånet. Betalning för de nyemitterade 
aktierna kom därför erläggas genom kvittning. 

Emissionen avsåg 595 035 702 aktier, 
innebärandes en ökning av aktiekapitalet om högst 
1 190 071,404 SEK. Emissionen genomfördes i syfte 
att uppfylla villkoren om återbetalning som anges i 
låneavtalen. Teckningskursen i emissionen 
fastställdes till 0,002941 SEK per aktie i enlighet 
med de ingångna låneavtalen och motsvarar en 
rabatt om 50,98 rabatt jämfört med 
stängningskursen för Bolagets aktie på Nordic SME 
Sweden den 9 februari 2024.  

Den 18 mars 2024 hölls en extra bolagsstämma i 
Raytelligence i Halmstad.  

Den extra bolagsstämman fattade enhälligt beslut 
om att välja en ny styrelse bestående av Sven Otto 
Littorin, Charles Stuart Arnold, Ben RG Hedenberg 
och Robert M. Grinberg. Besluten var enhälliga. 

On February 9, 2024, the board of Raytelligence 
decided to carry out a directed share issue of 
595,035,702 shares to Q Management Group AB 
and Carcinus Acquisitions Aktiebolag. 

Both signatories have previously paid out loans to 
the Company totaling SEK 1,750 million. The 
purpose of the directed issue is thus to repay the 
loan. Payment for the newly issued shares was 
therefore made by way of set-off. 

The issue concerned 595,035,702 shares, meaning 
an increase in the share capital of a maximum of 
SEK 1,190,071.404. The issue was carried out with 
the aim of fulfilling the conditions for repayment 
specified in the loan agreements. The subscription 
price in the issue was set at SEK 0.002941 per share 
in accordance with the entered into loan 
agreements and corresponds to a discount of 50.98 
compared to the closing price of the Company's 
share on Nordic SME Sweden on February 9, 2024. 

On March 18, 2024, an extraordinary general 
meeting was held in Raytelligence in Halmstad. 

The extraordinary general meeting made a 
unanimous decision to elect a new board 
consisting of Sven Otto Littorin, Charles Stuart 
Arnold, Ben RG Hedenberg and Robert M. 
Grinberg. The decisions were unanimous. 
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Vid det efterföljande konstituerande styrelsemötet 
utsågs Sven Otto Littorin till ordförande och till ny 
VD utsågs Ben Hedenberg. 

Den 25 mars 2025 kallades aktieägarna i 
Raytelligence, på begäran av aktieägare med ett 
innehav överstigande en tiondel av samtliga aktier 
i Bolaget, till extra bolagsstämma den 22 april 
2024. Det huvudsakliga syftet var att beslut om 
ändring av bolagsordning och sammanläggning av 
aktier. 

At the subsequent constitutive board meeting, 
Sven Otto Littorin was appointed as chairman and 
Ben Hedenberg was appointed as the new CEO. 

On March 25, 2025, the shareholders in 
Raytelligence were called, at the request of 
shareholders with a holding exceeding one tenth of 
all shares in the Company, to an extraordinary 
general meeting on April 22, 2024. The main 
purpose was to decide on changes to the articles of 
association and consolidation of shares. 

Viktiga händelser efter periodens slut Important events after the end of the period 

Den 22 april 2024 höll Raytelligence en 
extrabolagsstämma i Halmstad, vars primära syfte 
var att ändra bolagsordningen, företagets juridiska 
säte samt att göra en sammanläggning av antalet 
aktier. 

Extra bolagsstämma i Raytelligence AB 
("Raytelligence" eller "Bolaget") hölls den 22 april 
2024, kl. 11.00 på Olofsdalsvägen 40, 302 41 
Halmstad. 

Bolagsstämman fattade enhälligt beslut om att 
ändra bolagsordningen i enlighet med förslag, 

Tidigare formulering 

4 Aktiekapital 

Aktiekapitalet ska vara lägst 1 100 000 SEK och 
högst 4 400 000 SEK. 

5 Antal aktier  

Antalet aktier ska vara lägst 319 609 381 och högst 
1 278 437 524. 

Ny formulering 

4 Aktiekapital 

Aktiekapitalet utgör lägst 2.300.000 kronor och 
högst 9.200.000 kronor. 

5 Antalet aktier ska vara lägst 11.000.000 och högst 
44.000.000. 

Vidare beslutades det att bolagets säte skulle flytta 
från Halmstad till Stockholm. 

On April 22, 2024, Raytelligence held an 
extraordinary general meeting in Halmstad, the 
primary purpose of which was to change the 
articles of association, the company's legal seat 
and to consolidate the number of shares. 

Extraordinary general meeting of Raytelligence AB 
("Raytelligence" or the "Company") was held on 
April 22, 2024, at 11.00 at Olofsdalsvägen 40, 302 
41 Halmstad. 

The general meeting made a unanimous decision 
to change the articles of association in accordance 
with the proposal, 

Previous formulation 

4 Share capital 

The share capital must be a minimum of SEK 
1,100,000 and a maximum of SEK 4,400,000. 

5 Number of shares 

The number of shares must be a minimum of 
319,609,381 and a maximum of 1,278,437,524. 

New wording 

4 Share capital 

The share capital is a minimum of SEK 2,300,000 
and a maximum of SEK 9,200,000. 

5 The number of shares must be a minimum of 
11,000,000 and a maximum of 44,000,000. 
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Aktieägares förslag till beslut om nyemission 

Den extra bolagsstämman valde att godkänna 
styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen 
att besluta om nyemission av aktier, med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, till Big Ben 
Venture Partners Inc. genom dotterbolaget Big Ben 
Venture Partners AB (556459-0387) genom 
kvittning av fordran om 875 000,00 SEK och till 
Black River Corporate Finance AB (559236-9549) 
om 100 000,00 kronor avseende fordran som ska 
kunna utnyttjas för kvittning. 

Samtliga beslut fattades enhälligt. 

Av bolagets 1 166 649 386 utestående aktier, var 
751 818 039, motsvarande 64,4 procent av 
aktierna representerade på stämman.  

Den 15 maj 2024, kunde styrelsen i Raytelligence 
meddela att företaget tecknat en avsiktsförklaring 
om att avyttra projekten Eazense ONE samt Inno-
X™ till ett värde om 450.000 USD (motsvarande 4,8 
miljoner SEK), vilket överstiger bokförda värden. 
Köpare är Wearable Health Solutions, Inc ("WHSI"). 
Vid försäljning av tillgångarna beräknas frånträdet 
ske i mitten av juni 2024. 

Den 22 april 2024 beslutade den extra 
bolagsstämman i Raytelligence att genomföra en 
sammanläggning av aktier, innebärandes att ett 
hundra (100) befintliga aktier sammanläggs till en 
(1) ny aktie. Styrelsen har nu, i enlighet med 
bolagsstämmans bemyndigande, fastställt 
avstämningsdag för sammanläggningen av aktier 
till den 29 maj 2024. De aktieägare vars innehav på 
avstämningsdagen inte är jämt delbart med ett 
hundra (100), kommer att vederlagsfritt erhålla så 
många aktier som krävs för att aktieägarens 
innehav ska bli jämt delbart med ett hundra (100). 
Erhållande av aktier enligt ovan och 
sammanläggningen av aktier kommer ske genom 
Euroclear Sweden AB:s försorg utan att någon 
åtgärd behöver vidtas av bolagets aktieägare. 

Sista dagen för handel i Bolagets aktier innan 
sammanläggningen är den 27 maj 2024 och första 

Furthermore, it was decided that the company's 
seat would move from Halmstad to Stockholm. 

Shareholders' proposal for a decision on a new 
share issue 

The extraordinary general meeting chose to 
approve the board's proposal for authorization for 
the board to decide on a new issue of shares, with 
deviation from the shareholders' preemptive 
rights, to Big Ben Venture Partners Inc. through the 
subsidiary Big Ben Venture Partners AB (556459-
0387) by offsetting the claim of 875 SEK 000.00 and 
to Black River Corporate Finance AB (559236-9549) 
for SEK 100,000.00 regarding the claim that can be 
used for set-off. 

All decisions were taken unanimously. 

Of the company's 1,166,649,386 outstanding 
shares, 751,818,039, corresponding to 64.4 
percent of the shares, were represented at the 
meeting.Otherwise, no events of importance have 
occurred after the end of the reporting period. 

 

On May 15, 2024, the board of Raytelligence was 
able to announce that the company signed a letter 
of intent to divest the projects Eazense ONE and 
Inno-X™ for a value of USD 450,000 (equivalent to 
SEK 4.8 million), which exceeds book values. The 
buyer is Wearable Health Solutions, Inc ("WHSI"). 
When the assets are sold, the withdrawal is 
expected to take place in mid-June 2024. 

On April 22, 2024, the extraordinary general 
meeting of Raytelligence decided to implement a 
merger of shares, meaning that one hundred (100) 
existing shares are merged into one (1) new share. 
The board has now, in accordance with the 
authorization of the general meeting, set the 
record date for the merger of shares to 29 May 
2024. The shareholders whose holdings on the 
record date are not evenly divisible by one hundred 
(100) will receive free of charge as many shares as 
are required to the shareholder's holding must be 
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dagen för handel i Bolagets aktier efter 
sammanläggningen är den 28 maj 2024. Bolagets 
aktiekurs kommer därmed att återspegla effekten 
av sammanläggningen den 28 maj 2024. 

Effekten av sammanläggning kommer att synas på 
aktieägares depåer den 28 maj 2024 som en 
signifikant ökning av priset per aktie, eftersom 
Bolagets totala marknadsvärde kommer att 
fördelas på ett betydligt lägre antal aktier. Det 
faktiska värdet av en enskild aktieägares innehav 
påverkas dock inte av sammanläggningen. 

Efter sammanläggningen av aktier kommer det 
totala antalet aktier i bolaget att uppgå till 11 666 
493, envar med ett kvotvärde om cirka 0,20 kronor. 

Till följd av sammanläggningen kommer 
Raytelligence att byta ISIN-kod. Från och med den 
28 maj 2024 handlas aktien i Bolaget med den nya 
ISIN-koden SE0022088282. 

evenly divisible by one hundred (100). Obtaining 
shares as above and the merging of shares will take 
place through Euroclear Sweden AB's provision 
without any action needing to be taken by the 
company's shareholders. 

 

The last day for trading in the Company's shares 
before the merger is 27 May 2024 and the first day 
for trading in the Company's shares after the 
merger is 28 May 2024. The Company's share price 
will thus reflect the effect of the merger on 28 May 
2024. 

The effect of amalgamation will be visible on 
shareholders' deposits on May 28, 2024 as a 
significant increase in the price per share, as the 
Company's total market value will be distributed 
over a significantly lower number of shares. 
However, the actual value of an individual 
shareholder's holding is not affected by the 
amalgamation. 

After the merger of shares, the total number of 
shares in the company will amount to 11,666,493, 
each with a quota value of approximately SEK 0.20. 

As a result of the merger, Raytelligence will change 
its ISIN code. As of May 28, 2024, the share in the 
Company is traded with the new ISIN code 
SE0022088282. 

Intäkter, kostnader och resultat Revenues, costs and results 
Försäljning och resultat Sales and results 
Koncernens intäkter uppgick under perioden 
januari till och med mars 2024 till KSEK 51 (117), 
varav nettoomsättningen uppgick till KSEK 0 (103), 
med ett nettoresultat om KSEK -3 887 (-5 270). 
Resultatet per aktie efter skatt uppgick till SEK -
0,0033 (-0,0351). 

The group's revenue during the period January 
through March 2024 amounted to KSEK 51 (117), 
of which net sales amounted to KSEK 0 (103), with 
a net profit of KSEK -3,887 (-5,270). Earnings per 
share after tax amounted to SEK -0.0033 (-0.0351). 

Likviditet och finansiering Liquidity and financing 
Den 31 mars 2024 uppgick Raytelligences 
banktillgodohavanden till KSEK 152 (1 661).  

On March 31, 2024, Raytelligence's bank balances 
amounted to SEK 152,000 (1,661). 
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Koncernen hade per den 31 mars 2024 
räntebärande skulder om KSEK 0 (1 622). Bolaget 
saknar checkräkningskredit.  

Under det fjärde kvartalet 2024 stärkte 
Raytelligence sin kortfristiga likviditet genom ett 
kortfristigt lån om KSEK 1 750 från två separata 
långivare. Båda lånen löpte utan ränta och skulle 
återbetalas senast den 29 februari 2024. I februari 
2024 skedde en kvittning av detta lån mot 
595 035 702 nyemitterade aktier i Bolaget. 

As of March 31, 2024, the group had interest-
bearing liabilities of KSEK 0 (1,622). The company 
lacks an overdraft facility. 

During the fourth quarter of 2024, Raytelligence 
strengthened its short-term liquidity through a 
short-term loan of KSEK 1,750 from two separate 
lenders. Both loans ran without interest and were 
to be repaid no later than February 29, 2024. In 
February 2024, this loan was offset against 
595,035,702 newly issued shares in the Company. 

Investeringar Investments 
Raytelligence totala investeringar under perioden 
uppgick till KSEK 0 (785). 

Raytelligence's total investments during the period 
amounted to KSEK 0 (785). 

Avskrivningar Depreciations 
Periodens resultat har belastats med KSEK 0 
(3 183) i avskrivningar. 

The period's results have been charged with KSEK 
0 (3,183) in depreciation. 

Anställda Employees 
Per den 31 mars 2024 saknade Raytelligence 
anställda. All verksamhet, inklusive 
ledningsfunktionen bedrivs i dag med hjälp av 
inhyrda konsulter. 

As of March 31, 2024, Raytelligence had no 
employees. All operations, including the 
management function, are conducted today with 
the help of hired consultants. 

Skatt och underskottsavdrag Tax and deficit deduction 
Koncernens skattenetto för verksamhetsåret 2023 
uppgår till KSEK 0 (0). I koncernen finns 
ackumulerade skattemässiga underskott om totalt 
KSEK 77 032 efter beskattningen 2023, fördelat på 
KSEK 69 156 i moderbolaget och KSEK 7 877 i 
dotterbolaget Innowearable. 

Underskottsavdragen har per den 31 december 
2023 värderats till KSEK 0 i bolagets balansräkning. 

Periodens skatt på verksamhetsresultatet uppgår 
till KSEK 0 (f å 0).  

The group's net tax for the financial year 2023 
amounts to KSEK 0 (0). The group has accumulated 
tax deficits of a total of KSEK 127 000 after taxation 
in 2023. 

As of December 31, 2023, the deficit carry-
forwards have been valued at KSEK 0 in the 
company's balance sheet. 

The period's tax on the operating profit amounts to 
KSEK 0 (f å 0). 

Eget kapital och skulder Equity and Debt 
Eget kapital Equity 

Per 31 mars 2024 uppgick Raytelligence egna 
kapital till KSEK 17 578 (54 991). Soliditeten 
uppgick per den 31 mars 2024 till 90 procent (88). 

As of March 31, 2024, Raytelligence's equity 
amounted to KSEK 17,578 (54,991). The equity 
ratio as of March 31, 2024 was 90 percent (88). 

Aktien The stock 
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Raytelligence aktiekapitalet var den 31 mars 2024 
fördelat på 1 166 649 386 (f å 150 125 755) aktier, 
med ett kvotvärde om SEK 0,002941. Samtliga 
aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt 
till röst och vinst i bolaget. Aktien handlas på NGM 
Nordic SME sedan den 20 december 2018 under 
kortnamnet RAYTL, med ISIN-kod SE0011721356. 

On March 31, 2024, Raytelligence's share capital 
was divided into 1,166,649,386 (last year 
150,125,755) shares, with a quota value of SEK 
0.002941. All shares are of the same series and 
have the same right to vote and profit in the 
company. The share has been traded on NGM 
Nordic SME since 20 December 2018 under the 
short name RAYTL, with ISIN code SE0011721356. 

Ägarstruktur/ Ownership structure 

Ägare/Owner Aktier/Shares Andel %/Percentage % 
Q Management Group AB* 297 517 851 25,50% 
Carcinus Acquisations AB* 297 517 851 25,50% 
Swedish Adrenaline AB 80 563 137 6,91% 
Holistic Fastigheter AB 76 219 200 6,53% 
Avanza Pension 27 310 191 2,34% 
Peter Karlsson 22 034 941 1,89% 
Joonas Mikael Lenkkeri 20 000 000 1,71% 
Magdalena Selander 14 971 808 1,28% 
Hamidur Rahman 11 421 833 0,98% 
Peter Sandgren 10 797 645 0,93% 
Övriga cirka 4 500 aktieägare 308 294 929 26,43% 
Summa 1 166 649 386 100,00% 

 
Källa: Euroclear, data per 31 mars 2024.  

*Ledamot av styrelsen (aktier kontrolleras privat 
eller genom bolag) 

Per den 31 mars 2024 hade Raytelligence AB (publ) 
fyra ägare som var och en innehade aktier 
motsvarande fem procent eller mer av röste- och 
kapitalandelen i bolaget.  

Per den 31 mars 2024 hade Raytelligence cirka 
4 500 aktieägare. 

Source: Euroclear, data as of 31 March 2024. 

*Member of the board (shares are controlled 
privately or through companies) 

As of March 31, 2024, Raytelligence AB (publ) had 
four owners, each of whom held shares 
corresponding to five percent or more of the voting 
and capital share in the company. 

As of March 31, 2024, Raytelligence had 
approximately 4,500 shareholders. 

Teckningsoptioner Subscription options 
Raytelligence har för närvarande inga utestående 
teckningsoptionsprogram. 

Raytelligence currently has no outstanding 
warrant programs. 

Konvertibelprogram  Convertible program 
Raytelligence har för närvarande inga utestående 
konvertibelprogram. 

Raytelligence currently has no outstanding 
convertible programs. 

Övrigt Miscellaneous 
Avrundningar Roundings 
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Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i 
denna rapport i vissa fall inte exakt summera till 
totalen och procenttal kan avvika från de exakta 
procenttalen. 

Due to rounding, figures presented in this report 
may in some cases not exactly add up to the total 
and percentages may deviate from the exact 
percentages. 

Transaktioner som inte medför betalningar Transactions that do not involve payments 
Transaktioner hänförliga till investerings- och 
finansieringsverksamheterna, som inte medför in- 
och utbetalningar ska inte inräknas i kassaflödet 
trots att de påverkar företagets kapital- och 
tillgångsstruktur. Sådana transaktioner ska 
redovisas på annan plats i de finansiella 
rapporterna, på ett sätt som ger relevant 
information om dessa investerings- och 
finansieringsaktiviteter. 

Transactions attributable to the investment and 
financing activities, which do not involve inflows 
and outflows, shall not be included in the cash flow 
even though they affect the company's capital and 
asset structure. Such transactions must be 
reported elsewhere in the financial statements, in 
a way that provides relevant information about 
these investment and financing activities. 

Tvister och rättsliga förfaranden Disputes and legal proceedings 
Bolaget är för tillfället inte involverat i några 
rättsliga förfaranden med tredje part eller tillsyns- 
eller förvaltningsmyndigheter. 

The company is not currently involved in any legal 
proceedings with third parties or regulatory or 
administrative authorities. 

Utsikter för bokföringsåret 2024 Outlook for the accounting year 2024 
Styrelsen för Raytelligence bedömer att rätt 
åtgärder vidtagits i bolaget för att identifiera en ny 
verksamhet. Framtidsutsikterna är goda med de 
framsteg om gjorts under perioden och med de 
investeringar inom försäljning, produktion och 
produktutveckling som görs under året. Styrelsen 
väljer emellertid att inte lämna någon prognos för 
kommande period.  

The board of Raytelligence assesses that the right 
measures have been taken in the company to 
identify a new business. The future prospects are 
good with the progress made during the period and 
with the investments in sales, production and 
product development made during the year. 
However, the board chooses not to provide a 
forecast for the coming period. 

Redovisningsprinciper Accounting principles 
Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, 
K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till 
anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om 
ej annat framgår. 

The report is prepared in accordance with BFNAR 
2012:1 Annual report and consolidated accounts, 
K3. The company's assets and liabilities are 
recorded at acquisition value and nominal value, 
unless otherwise stated. 

Kommande rapporttillfällen Upcoming reports 
Raytelligence lämnar återkommande ekonomisk 
information enligt följande plan: 

 Årsstämma: 13 juni 2024  
 Halvårsrapport 2024: 22 augusti 2024  
 Niomånadersrapport 2024: 21 november 

 

Raytelligence provides recurring financial 
information according to the following plan: 

 Annual General Meeting: 13 June 2024 
 Half-year report 2024: 22 August 2024 
 Nine-month report 2024: 21 November 
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Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisor. 

 

23 maj 2024 

Raytelligence AB (publ) 

Styrelsen 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Ben Hedenberg, Verkställande direktör 

Telefon +46 8-551 160 90 

info@raytelligence.com 

This report has not been the subject of a general 
review by the company's auditor. 

 

May 23, 2024 

Raytelligence AB (publ) 

The board 

For further information please contact: 

Ben Hedenberg, Managing Director 

Telephone +46 8-551 160 90 

info@raytelligence.com  

Denna information är sådan som Raytelligence AB 
(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EUs 
marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 23 maj 2024 kl. 
08:15 CET. 

This information is such that Raytelligence AB 
(publ) is obliged to make public according to the 
EU's market abuse regulation. The information was 
provided, through the care of the above contact 
person, for publication on May 23, 2024 at 08:15 
CET. 

Detta är Raytelligence This is Raytelligence 

Raytelligence styrelse utvärderar alternativ för att 
öka aktieägarvärdet. Alternativ som fusion och 
omvänt förvärv vägs mot varandra. 

Företagets nyckelstrategi är att identifiera och 
slutföra en kombination med en verksamhet inom 
någon av följande sektorer fordonsindustri, 
finansiella tjänster, livsmedelsteknik, hälsovård, 
spjutspetsteknologi och mediasektorer i Europa 
och Asien som kan dra nytta av vår ledningsgrupps 
omfattande erfarenhet och operativ förmåga, även 
om företaget förbehåller sig rätten att utöva en 
förvärvsmöjlighet i alla företag eller branscher. 

Raytelligence's board is evaluating alternatives to 
increase shareholder value. Options such as merger 
and reverse acquisition are weighed against each 
other. 

The Company's key strategy is to identify and 
complete a combination with a business in any of 
the automotive, financial services, food 
technology, healthcare, cutting-edge technology 
and media sectors in Europe and Asia that can 
benefit from our management team's extensive 
experience and operational capabilities, although 
the Company retains themselves the right to pursue 
an earning opportunity in any company or industry. 
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Finansiella rapporter, Financial reports 
KONCERNENS  
RESULTATRÄKNING 

GROUP INCOME 
STATEMENT       

Belopp i tusen kronor (KSEK) Amounts in thousands 
kronor (KSEK) 

2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

    2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 
          
Nettoomsättning Net sales – 103 334 
Övriga rörelseintäkter Other operating 

income 51 14 49 
    51 117 1 163 
          
Råvaror och förnödenheter Raw materials and 

consumables -14 -108 -1 074 
Övriga externa kostnader Other external 

expenses -1 626 -1 862 -7 663 
Personalkostnader Personnel costs -231 -187 -1 724 
Avskrivningar och nedskrivningar Amortization, 

depreciation and write-
downs – -3 173 -60 175 

Övriga rörelsekostnader Other operating 
expenses 0 0 -443 

Rörelseresultat Operating profit / loss -1 819 -5 214 -69 915 
EBITDA EBITDA -1 819 -2 041 -9 741 
          
Ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

Interest and other 
financial income 0 0 8 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

Interest and other 
financial expenses 0 -57 -142 

Övriga finansiella resultatposter Other financial income 
and expenses – – – 

Finansnetto Net financial 
income/loss 0 -56 -134 

Resultat före skatt Profit (loss) before 
income taxes -1 819 -5 270 -70 049 

          
Skatt på periodens resultat Tax – – – 
Periodens resultat Net income (loss) -1 819 -5 270 -70 049 
          
Resultat hänförligt till: Earnings attributable 

to:       
Moderföretagets aktieägare Shareholders of the 

Parent company -1 815 -5 165 -67 498 
Innehav utan bestämmande inflytande Non controlling 

interest -5 -105 -2 551 
          
Resultat per aktie före utspädning, SEK Earnings per share 

before dilution, SEK 
-0,004 -0,034 -1,044 

Resultat per aktie efter utspädning, 
SEK 

Earnings per share, 
after dilution, SEK 

-0,004 -0,034 -1,044 
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Balansräkning koncernen 

KONCERNENS RAPPORT  
ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 

CONSOLIDATED 
STATEMENT  
OF FINANCIAL POSITION       

TILLGÅNGAR ASSETS       

Belopp i tusen kronor (KSEK) 
Amounts in thousands 
kronor (KSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

          
Anläggningstillgångar         
Goodwill Goodwill – 33 237 – 
Balanserade utvecklingskostnader Capitalized development 

costs 2 851 26 571 2 851 
Materiella anläggningstillgångar Tangible fixed assets – 445 – 
Summa anläggningstillgångar Total fixed assets 2 851 60 253 2 851 
          
Omsättningstillgångar Current assets       
Varulager Inventory – 923 – 
Kundfordringar Accounts receivables – 38 – 
Övriga fordringar Other receivables 505 325 219 
Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter 

Prepayments and accrued 
income – 391 226 

Summa omsättningstillgångar Total current assets 505 1 677 446 
          
Likvida medel Cash and cash equivalents 152 348 889 
          
SUMMA TILLGÅNGAR TOTAL ASSETS 3 508 62 277 4 185 
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Balansräkning koncernen 

KONCERNENS RAPPORT ÖVER 
FINANSIELL STÄLLNING 

CONSOLIDATED 
STATEMENT OF 
FINANCIAL POSITION       

EGET KAPITAL OCH SKULDER EQUITY AND LIABILITIES       

Belopp i tusen kronor (KSEK) 
Amounts in thousands 
kronor (KSEK) 

2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

          
Eget kapital         
Aktiekapital Share capital 2 333 10 509 1 143 
Övrigt tillskjutet kapital Other paid in capital 97 492 96 928 96 940 
Balanserat resultat Retained earnings -96 572 -49 705 -29 070 
Årets resultat Profit (loss) for the period -1 815 -5 165 -67 498 
Eget kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare 

Equity holders of the 
parent company 

1 439 52 566 1 516 

          
Innehav utan bestämmande 
inflytande 

Equity holders of non 
controlling interest – 2 424 – 

          
Totalt eget kapital Total equity 1 439 54 991 1 516 
          
SKULDER Liabilities       
Övriga långfristiga skulder Other non-current 

liability – 2 310 – 
Långfristiga skulder Long-term liabilities – 2 310 – 
          
Kortfristiga skulder Current liabilities       
Kortfristiga skulder från kreditinstitut Current bank loan and 

other intererest-bearing 
debts – – 1 736 

Leverantörsskulder Trade payables 1 346 2 356 191 
Aktuella skatteskulder Current tax liabilities – – – 
Övriga kortfristiga skulder Other current liabilities 0 1 541 19 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

Accrued expenses and 
prepaid income 724 1 078 724 

Kortfristiga skulder Current liabilities 2 069 4 976 2 670 
          
SUMMA SKULDER OCH EGET 
KAPITAL 

TOTAL EQUITY AND 
LIABILITIES 

3 508 62 277 4 185 

 

  



                          Kvartalsrapport 1 2024, Quarterly report 1 2024 

S i d a  16 | 25 

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL/ 

GROUP'S REPORT ON CHANGES IN EQUITY 
Hänförligt till moderföretagets aktieägare/ 

Attributable to the parent company's shareholders 

  Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat inkl 

årets resultat Summa 

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande Summa 
              
Eget kapital 2024-01-01 1 143 96 940 -96 567 1 516 – 1 516 
Periodens resultat     -1 815 -1 815 -5 -1 819 
Nyemission/fondemission 1 190 560   1 750   1 750 
Emissionskostnader   -8   -8   -8 
Transaktioner med 
minoriteten     -5 -4 556 5 0 
Eget kapital 2024-03-31 2 333 97 492 -98 386 1 439 – 1 439 
              
              
Eget kapital 2023-01-01 10 509 98 087 -49 705 58 891 2 529 61 420 

Periodens resultat     -67 498 
-67 
498 -2 551 

-70 
049 

Nyemission 11 292 925   12 217   12 217 
Nedsättning aktiekapital -20 657 20 657   –   – 
Emissionskostnader   -2 073   -2 073   -2 073 
Transaktioner med 
minoriteten     -22 -22 22 – 
Eget kapital 2023-12-31 1 143 117 597 -117 225 1 516 0 1 516 
              
Eget kapital 2023-01-01 10 509 98 087 -49 705 58 891 2 529 61 420 
Periodens resultat     -5 165 -5 165 -105 -5 270 
Emissionskostnader   -1 160   -1 160   -1 160 
Eget kapital 2023-03-31 10 509 96 928 -54 870 52 566 2 424 54 991 
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Kassaflödesanalys koncernen 
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER GROUP'S CASH FLOW  

ANALYSIS       
Belopp i tusen kronor (TSEK) Amounts in thousands 

kronor (TSEK) 
2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

    2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 
          
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

Cash flow from operating 
activities 

  
 

  

Rörelseresultat före finansiella poster Rörelseresultat -1 819 -5 214 -69 915 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet; 

Adjustment for items not 
included in cash flow;      

- Återläggning av avskrivningar  - Depreciation and write-
downs – 3 173 60 175 

- Övriga poster ej 
kassaflödespåverkande 

 - Other items, not 
affecting cash – – 1 322 

Erhållen ränta Interest received 0 1 8 
Erlagd ränta Interest paid 0 -43 -142 
Betald skatt Income tax paid – – – 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

Cash flow from operating 
activities before changes 
in working capital -1 819 -2 082 -8 553 

         
Ökning/minskning varulager Increase/decrease in 

inventory – 4 – 
Ökning/minskning kundfordringar Increase/decrease in 

accounts receivables – – 8 
Ökning/minskning övriga kortfristiga 
fordringar 

Increase/decrease in 
other current receivables -60 345 646 

Ökning/minskning leverantörsskulder Increase/decrease in 
other current liabilities 1 155 – -2 347 

Ökning/minskning övriga kortfristiga 
skulder 

Increase/decrease in 
accounts payable -5 -175 3 019 

         
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

Cash flow from operating 
activities -729 -1 908 -7 227 

         
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

Cash flow from Investing 
activities      

Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 

Investments in intangible 
fixed assets 0 -785 -780 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

Cash flow from Investing 
activities 0 -785 -780 

         
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

Cash flow from Financing 
activities      

Nyemission New share issue, net after 
expenses – – 7 604 

Emissionskostnader New share issue, 
expenses -8 – -2 105 

Upptagna lån Borrowings – 1 380 1 736 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

Cash flow from Financing 
activities -8 1 380 7 235 
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Periodens kassaflöde Cash flow for the period -737 -1 314 -772 
         
Avstämning av förändring i likvida 
medel 

Reconcilation of cash 
     

Likvida medel vid periodens början Cash and cash 
equivalents at the 
beginning of ther period 889 1 661 1 661 

Likvida medel vid periodens slut Cash and cash 
equivalents at the end of 
th period 152 348 889 

          
Förändring av likvida medel Cash flow for the period -737 -1 314 -772 
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Resultaträkning moderbolaget  
MODERBOLAGETS  
RESULTATRÄKNINGAR 

PARENT COMPANY  
INCOME STATEMENT        

    2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 
Belopp i tusen kronor (KSEK) Amounts in thousands kronor 

(KSEK) 
2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

          
Nettoomsättning Net sales – 103 224 
Övriga rörelseintäkter Other operating income 38 0 49 
Aktiverade utvecklingskostnader Capitalized development costs – – 780 
    38 103 1 053 
          
Råvaror och förnödenheter Raw materials and 

consumables -14 -104 -1 070 
Övriga externa kostnader Other external expenses -1 548 -1 791 -7 403 
Personalkostnader Personnel costs -231 -91 -1 125 
Av- och nedskrivningar Amortization, depreciation and 

write-downs – -1 357 -25 113 
Övriga rörelsekostnader Other operating expenses – 0 -408 
Rörelseresultat Operating profit / loss -1 755 -3 240 -34 065 
              
Resultat från andelar i 
koncernföretag 

Income and loss from shares in 
groupcompanies – -500 -35 077 

Ränteintäkter och liknande poster Interest and similar income 0 8 156 
Räntekostnader och liknande 
poster 

Interest and simaliar expenses 
– -57 -156 

Finansnetto Net financial income/loss 0 -548 -35 076 
Resultat efter finansiella poster Income after financial result -1 755 -3 788 -69 142 
          
Skatt Tax – – – 
Årets resultat och totalresultat Profit / Loss for the year and 

comprehensive income -1 755 -3 788 -69 142 
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Balansräkning moderbolaget 
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR 
I SAMMANDRAG 

PARENT 
COMPANY´S 
CONDENSED 
FINANCIAL 
STATEMENTS 

      

Belopp i tusen kronor (KSEK) Amount in 
thousand kronor 
(KSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

TILLGÅNGAR ASSETS       
          
Övriga immateriella tillgångar Other intangible 

assets – 23 721 – 
Övriga materiella anläggningstillgångar Other fixed assets 0 404 – 
Andelar i koncernföretag Shares in group 

companies 882 35 048 882 
Summa anläggningstillgångar Total fixed assets 882 59 173 882 
          
Omsättningstillgångar Current assets       
Råvaror och förnödenheter Inventory – 923 – 
Kundfordringar Accounts 

receivables – 38 – 
Fordringar hos koncernföretag Receivables group 

companies 3 335 3 008 2 013 
Övriga fordringar  Other current debts 246 292 197 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

Prepayments and 
accrued income 201 380 192 

Summa omsättningstillgångar Total current assets 3 782 4 641 2 402 
          
Kassa och bank Cash and bank 

balances 145 334 863 
          
SUMMA TILLGÅNGAR TOTAL ASSETS 4 809 64 147 4 146 
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Balansräkning moderbolaget 
Belopp i tusen kronor (KSEK) Amount in 

thousand kronor 
(KSEK) 

2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

          
EGET KAPITAL OCH SKULDER EQUITY AND 

LIABILITIES 
      

          
Bundet eget kapital Restricted equity       
Aktiekapital Share capital 2 333 10 509 1 143 
Fond för utvecklingsutgifter Development 

Expenditure Fund – 23 526 – 
    2 333 34 034 1 143 
Fritt eget kapital Unrestricted equity       
Överkursfond Share premium 

reserve 97 492 96 928 107 229 
Balanserat resultat Retained earnings -96 288 -71 329 -37 435 
Årets resultat Profit (loss) for the 

period -1 755 -3 788 -69 142 
    -551 21 810 652 
Summa eget kapital Total equity 1 782 55 844 1 795 
Skulder till kreditinstitut Liabilities to credit 

institutions – 2 310 – 
Summa långfristiga skulder   – 2 310 – 
          
Kortfristiga skulder Current liabilities       
Leverantörsskulder Trade payables 1 266 2 259 112 
Skulder till koncernbolag Non current 

liabilities to group 
companies 1 257 1 200 – 

Övriga kortfristiga skulder Other current 
liabilities 0 1 514 1 736 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

Accrued expenses 
and prepaid income 504 1 020 503 

Summa kortfristiga skulder Total current 
liabilities 3 027 5 993 2 351 

          
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL TOTAL EQUITY AND 

LIABILITIES 4 809 64 147 4 146 
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Kassaflödesanalys moderbolaget 
MODERBOLAGETS 
KASSAFLÖDESANALYSER 

PARENT COMPANY´S 
CASHFLOW 
STATEMENTS 

2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

Belopp i tusen kronor (KSEK) Amounts in thousands 
kronor (KSEK) 

2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

Cash flow from 
operating activities 

      

Rörelseresultat före finansiella poster Rörelseresultat -1 755 -3 240 -34 065 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet; 

Adjustment for items 
not included in cash 
flow;       

- Återläggning av avskrivningar  - Depreciation and 
write-downs – 1 357 25 113 

- Övriga poster ej kassaflödespåverkande  - Other items, not 
affecting cash – 4 1 289 

Erhållen ränta Interest received 0 9 8 
Erlagd ränta Interest paid – -57 -142 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

Cash flow from 
operating activities 
before changes in 
working capital -1 755 -1 927 -7 796 

          
          
Ökning/minskning kundfordringar Increase/decrease in 

accounts receivables – – 8 
Ökning/minskning övriga kortfristiga 
fordringar 

Increase/decrease in 
other current 
receivables -58 -2 378 499 

Ökning/minskning leverantörsskulder Increase/decrease in 
accounts payable 1 154 – -1 415 

Ökning/minskning övriga kortfristiga 
skulder 

Increase/decrease in 
other current liabilities -51 3 190 1 529 

      –   
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

Cash flow from 
operating activities 1 045 812 620 

          
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

Cash flow from 
Investing activities       

Förvärv av dotterföretag Acquisition of 
subsidiaries, net of 
acquired cash and cash 
equivalents – -500   

Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 

Investments in 
intangible fixed assets – -785 -780 

      –   
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

Cash flow from 
Investing activities – -1 285 -780 

          
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

Cash flow from 
Financing activities       

Nyemission New share issue – – 7 604 
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Emissionskostnader New share issue, 
expenses -8 -1 160 -2 105 

Upptagna lån Borrowings – 2 310 1 736 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

Cash flow from 
Financing activities -8 1 150 7 235 

          
Periodens kassaflöde Cash flow for the 

period -717 -1 251 -722 
          
Avstämning av förändring i likvida medel Reconcilation of cash       
Likvida medel vid periodens början Cash and cash 

equivalents at the 
beginning of ther 
period 863 1 584 1 584 

Kursdifferens i likvida medel Exchange differences in 
cash and cash 
equivalents –   – 

Likvida medel vid periodens slut Cash and cash 
equivalents at the end 
of th period 145 334 863 

          

Förändring av likvida medel 
Cash flow for the 
period -717 -1 251 -722 
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Nyckeltal 

Belopp i tusen kronor (KSEK) där 
inte annat anges 

Amount in thousands of 
kroner (KSEK) unless 
otherwise stated       

    2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 
    2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 
          
Resultat Profit       
          
Nettoomsättning Net Sales – 103 334 
Övriga intäkter Oter income 51 14 140 49 
Rörelseresultat Operating income -1 819 -5 214 -69 915 
Resultat efter skatt, kvarvarande 
verksamhet Profit/loss after tax -1 819 -5 270 -70 049 
          
          
Finansiell ställning Financial statement       
Soliditet, % Equity ratio (%) 41,0% 84,4% 36,2% 
Balansomslutning Total assets 3 508 62 277 4 185 
Eget kapital Equity 1 439 52 566 1 516 
          
Per aktie Per share       

Totalt antal utestående aktier, st 
Total shares at the end of 
the period 745 161 457 

150 125 
755 

150 125 
755 

Vägt genomsnittligt antal aktier, st 
Avarage shares during the 
period 483 607 302 

150 125 
755 64 662 527 

Vägt genomsnittligt antal aktier 
med beaktande av optioners 
utspädningseffekt, st Avarage shares after dilution 483 607 302 

150 125 
755 64 662 527 

Resultat per aktie, kr (kvarv.verks.) Earnings per share, SEK -0,004 -0,034 -1,044 
Resultat per aktie efter utspädning, 
kr* (kvarv.verks.) 

Net income per share after 
dilution -0,004 -0,034 -1,044 

Eget kapital per aktie före 
utspädning, kr 

Equity per share before 
dilution 0 0 0 

          
          
*Om förlust per aktie efter utspädning blir lägre har 
utspädningseffekter ej beaktats.       
          
Anställda Employes       
Antal anställda bokslutsdagen Full time employes 1,0 1,0 1,0 
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Adresser, Addresses 
Bolaget, the Company 
Raytelligence AB (publ) 
c/o RSM Stockholm AB 
Birger Jarlsgatan 57 B 
113 56 Stockholm 
Tel: +46 8-551 160 90 
E-post: info@raytelligence.com Hemsida: www.raytelligence.com/ 
 
Kontoförande institut, Account holding institution 
Euroclear Sweden AB 
Box 7822 
103 97 Stockholm 
Tel: +46 8 402 90 00 
 
Revisor, Auditor 
Ludvig Kollberg 
Auktoriserad revisor 
MOORE KLN AB 
Lilla Bommen 3B 
411 04 Göteborg 
Tel: +46 (0)761 34 63 73 
 


